



[Strona główna](#) » Uchwała Nr XXIII/218/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

## Uchwała Nr XXIII/218/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

### Uchwała Nr XXIII/218/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 25 czerwca 2001 roku

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2001 rok

Na podstawie art. 18 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. Nr 91, poz. 576 z późniejszymi zmianami)

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego  
uchwała, co następuje:

#### § 1

Dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalone na 2001 rok zwiększa się o kwotę 4.500.000 zł, z tego:

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75806 – Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województwa o 4.500.000 zł, w związku ze zwiększeniem Województwu Zachodniopomorskiemu o tę kwotę subwencji drogowej ze środków rezerwy części drogowej subwencji ogólnej dla powiatów i województw.

#### § 2

Wydatki budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalone na 2001 rok zwiększa się o kwotę 4.500.000 zł, z tego:

wydatki inwestycyjne w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4.500.000 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych pn.: „Modernizacja drogi Drawsko Pomorskie – Choszczno na odcinku Konotop – Jankowo (NATO) droga wojewódzka Nr 175”.

#### § 3

Wykonanie uchwały, w tym dostosowanie układu wykonawczego budżetu województwa na 2001 rok do zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego.

#### § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Zachodniopomorskiego  
Wojciech Długoborski

## UZASADNIENIE

1. Zmianę o której mowa w § 1 projektu uchwały wprowadza się w związku z zawiadomieniem Ministra Finansów z dnia 22 maja 2001 roku, znak: ST4-4822/269/2001 o zwiększeniu Województwu Zachodniopomorskiemu części drogowej subwencji ogólnej o kwotę 4.500.000 zł ze środków rezerwy części drogowej subwencji ogólnej dla powiatów i województw.

Subwencja drogowa po wprowadzeniu powyższej zmiany zamknie się kwotą 74.941.770 zł.

2. Zmiana o której mowa w § 2 projektu uchwały polegająca na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o kwotę 4.500.000 zł, przeznaczoną na realizację inwestycji drogowych pn.: „Modernizacja drogi Drawsko Pomorskie – Choszczno na odcinku Konotop – Jankowo (NATO) – droga wojewódzka Nr 175” wynika z przeznaczenia zwiększonej subwencji drogowej.

Szczecin, dnia maja 2001 r.

Sporządzający: Whioskodawca:  
Za Zarząd:

## Informacje o stronie

Wprowadził(a)

Łukasz Seredyn

(20 września 2004 16:27)

Opublikował(a)

Łukasz Seredyn

(20 września 2004 16:27)

Liczba odsłon

816